

**Protokół Nr 60/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego odbytego w dniu 27 lutego 2020 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz.9.50 i prowadził Starosta Zbigniew Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowskiak – Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz
- Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XLI/291/2018 w sprawie powierzenia Gminie Łągów realizacji zadania dotyczącego budowy chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1236F w m. Sieniawa Osiedle Górnicze.

Uwag do porządku obrad nie wniesiono.

Ad.1

Starosta wyjaśnił, że wpłynął wniosek Wójta Gminy Łągów z dnia 26.02.2020 r. w sprawie „Budowy chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1236F w m. Sieniawa Osiedle Górnicze”. Za zasadne uważa przyjęcie rozliczenia nakładów poniesionych na wymienioną inwestycję według zasady 50/50%. Gmina posiada obecnie zabezpieczone 400 m kwadratowych kostki, aktualna jest dokumentacja kosztorysowa wraz z projektem. Dotychczasowe nakłady robocizny i materiału to 91.995,12 zł.

W związku z powyższym Starosta wnosi o skierowanie pod obrady dzisiejszej sesji Rady Powiatu projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XLI/291/2018 w sprawie powierzenia Gminie Łągów realizacji zadania dotyczącego budowy chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1236F w m. Sieniawa Osiedle Górnicze (załącznik nr 2).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) skierował projekt ten pod obrady dzisiejszej sesji Rady Powiatu.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 9.55.

Na tym protokół zakończono

*Protokolowała: Bernarda Czajkowska
Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu*

Starosta

Zbigniew Szumski